

Pytania i odpowiedzi z 03.07.2020 r.

Pytanie nr 1:

Jakie jest miejsce posadowienia wagi (czy możliwe jest podanie planu sytuacyjnego, zdjęć)?

Pytanie nr 2:

Jaki jest teren rodzaj podłoża na którym ma zostać posadowiona waga (grunt, piasek, trawnik, kostka, płyty betonowe, asfalt, lano beton, inne) Czy możemy prosić o zdjęcia miejsca planowanego posadowienia wagi ?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Teren utwardzony kruszywem granitowym.



Pytanie nr 3:

Gdzie ma być zainstalowany miernik wagowy i wyświetlacz wielkogabarytowy ?

Pytanie nr 4:

Jaka jest odległość i droga posadowienia kabla od wagi do miejsca instalacji miernika i wyświetlacza (rysunek lub zdjęcie terenu) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4:

Miernik wagowy zainstalowany zostanie w budynku biurowo – socjalnym a wyświetlacz wielkogabarytowy zainstalowany zostanie na elewacji budynku biurowo – socjalnego. Odległość od wagi do budynku biurowo – socjalnego wynosi ok. 50 m.

Pytanie nr 5:

Przy okazji proszę o wyjaśnienie wyrażenia „waga na prefabrykacjach - bez pozwolenia budowlanego”. Wg prawa budowlanego waga musi mieć pozwolenie budowlane chyba, że właściwe Starostwo Powiatowe udzieli pisemnie informacji, że takowe nie musi być. Czy Zamawiający bierze odpowiedzialność za ewentualny brak odpowiednich pozwoleń?

Pytanie nr 6:

Waga samochodowa, stała lub przenośna, ale użytkowana trwale na terenie działki budowlanej, jako przemysłowe urządzenie spełnia wymogi „objektu budowlanego „zawarte w Prawie Budowlanym. Ponieważ nie jest ujęta w katalogu obiektów / art.29 ust.1 / niewymagających pozwolenia na budowę, waga wymaga uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 7:

Kto ponosi konsekwencje z tytułu użytkowania obiektu budowlanego bez prawomocnego pozwolenia na użytkowanie?

Pytanie nr 8:

Czy w sytuacji, jeśli waga ma być użytkowana, jako tymczasowy obiekt budowlany niezwiązany trwale z gruntem, w rozumieniu Art. 3. Punkt 5 Prawa budowlanego, zamawiający we własnym zakresie, na własny koszt i w terminie przewidzianym w Prawie Budowlanym przenieść wagę w inne miejsce ?

Odpowiedź na pytanie nr 5, 6, 7 i 8:

Zamawiający sprawdza sytuację prawną. Uzyskanie pozwolenia na budowę po stronie Zamawiającego. Przekazanie placu budowy po uprawomocnieniu się pozwolenia na budowę (o ile będzie wymagane).

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza inne wykonanie posadowienia wagi niż prefabrykaty (np. wylewane stopy i najazdy) lepiej przystosowane do istniejącego podłoża ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Posadowienie wagi na prefabrykatakach.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*